

Saxo Payments Employee Invest ApS under frivillig likvidation

Saxo Payments A/S
Philip Heymans Alle 15, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 43 60 26

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Dirigent:



.....

Lars Bunch





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Saxo Payments Employee Invest ApS under frivillig likvidation
Adresse, postnr., by	Saxo Payments A/S Philip Heymans Alle 15, 2900 Hellerup
CVR-nr.	36 43 60 26
Stiftet	4. november 2014
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvold Helmuhs Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og besidde kapitalandele i selskabet Saxo Payments A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 31.454.543 kr. mod et underskud på 1.458.477 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 49.432.818 kr. Virksomheden har i løbet af regnskabsåret solgt sine aktier i Saxo Payments A/S. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ved ekstraordinær generalforsamling den 27. november 2018 trådte virksomheden i frivillig likvidation. Siden beslutningen om at træde i likvidation, har virksomheden været under afvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Andre eksterne omkostninger	-143.400	-25.000
	Bruttoresultat	-143.400	-25.000
	Finansielle indtægter	31.650.222	0
	Finansielle omkostninger	-52.279	-1.433.477
	Årets resultat	31.454.543	-1.458.477
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	31.454.543	-1.458.477
		31.454.543	-1.458.477



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	16.978.603
		<u>0</u>	<u>16.978.603</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.978.603</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
3	Andre tilgodehavender	49.816.513	0
		<u>49.816.513</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.816.513</u>	<u>0</u>
	AKTIVER I ALT	<u>49.816.513</u>	<u>16.978.603</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	5.279.565	4.976.199
	Overført resultat	44.153.253	11.801.515
	Egenkapital i alt	<u>49.432.818</u>	<u>16.777.714</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	383.695	200.889
		<u>383.695</u>	<u>200.889</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>383.695</u>	<u>200.889</u>
	PASSIVER I ALT	<u>49.816.513</u>	<u>16.978.603</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personalemkostninger



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	4.976.199	11.801.515	16.777.714
Kontant kapitalforhøjelse	303.366	927.170	1.230.536
Omkostninger ved kapitalforhøjelse	0	-29.975	-29.975
Overført via resultatdisponering	0	31.454.543	31.454.543
Egenkapital 31. december 2018	5.279.565	44.153.253	49.432.818

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Saxo Payments Employee Invest ApS under frivillig likvidation for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter realiserede og urealiserede genvinster fra værdipapirer samt renteindtægter og -omkostninger.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele består af unoterede aktier, der af ledelsen anses som en langfristet investering. Unoterede aktier måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort på grundlag af aktuelle markedsinformationer (niveau 3 i dagsværdihierarki) på balancedagen. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover virksomhedens direktør, der fratrådte den 27. november 2018 i forbindelse med virksomhedens beslutning om at træde i frivillig likvidation.

kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3 Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende hos klientkonto (likvider)	38.144.417	0
Andre tilgodehavender	<u>11.672.096</u>	<u>0</u>
	<u>49.816.513</u>	<u>0</u>

Andre tilgodehavender vedrører forventet earn-out betaling ved salget af selskabets aktier i Saxo Payments A/S.